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Ekonomiye Dair Öne Çıkan Düzenlemeler 1 

2 – 8 Temmuz 2026 

 

Yurt dışından getirilen cihazlarda IMEI kayıt ve değişim kuralları düzenlendi 

Yolcu beraberinde getirilen mobil cihazların kayıt altına alınması ile arızalı cihazlarda 
yapılacak IMEI değişim süreçlerine ilişkin usul ve esaslarda düzenlemeye gidildi. 

Yolcu beraberinde getirilen mobil cihazların kayıt altına alınması ile arızalı cihazlarda yapılacak IMEI 
değişim süreçlerine ilişkin usul ve esaslarda düzenlemeye gidildi. 

Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK) tarafından hazırlanan "elektronik kimlik bilgisini haiz 
cihazların kayıt altına alınmasına" dair düzenlemelerde değişiklik yapılmasına dair tebliğ ve yönetmelik, 
Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

Yeni düzenlemelerle IMEI'nin kayıt süreci ve yönetilmesi süreçlerinde teknik ve idari güncellemeler 
yapıldı. 

Buna göre Dışişleri Bakanlığınca vergi muafiyeti tanınan yabancı misyon kimlik kartı sahipleri, cihaz 
kayıt başvurularını e-Devlet Kapısı üzerinden gerçekleştirecek. 

Başvuru esnasında beyan edilen bilgiler, ilgili mercilerce elektronik ortamda doğrulandıktan sonra 
BTK'ye iletilecek. Söz konusu cihazların IMEI numaraları, ilgili misyon mensubunun kimlik kartı geçerlilik 
süresi boyunca "beyaz listede" tutulacak. Kimlik kartı süresi biten cihazlar, 120 günlük kullanım 
süresinin ardından "siyah listeye" alınarak kullanıma kapatılacak. 

Yolcu beraberinde getirilen cihazlara ilişkin düzenleme  

Yurt dışından yolcu beraberinde getirilen cihazların arızalanması nedeniyle cihazın veya ana kartının 
değiştirilmesi durumunda yapılacak IMEI değişim işlemleri de yeniden düzenlendi. 

Bu kapsamda, ilk kayıt başvurusunu yapan kişi e-Devlet üzerinden değişim başvurusunda 
bulunabilecek. 

IMEI değişikliği başvurularında, değişimi gerçekleştiren firma tarafından düzenlenen belgenin belirli 
şartları taşıması gerekecek. 

Belgede, firma ünvanı ve iletişim bilgilerinin, arızaya bağlı değişim yapıldığının, eski ve yeni IMEI 
numaralarının, firma anteti veya kaşesinin bulunması zorunlu olacak. 

                                                 
1 Bu bülten TEPAV tarafından hazırlanmakta ve iş dünyasının yakından takip ettiği vergi, istihdam, devlet 
destekleri, ticaret ya da finansal alanlardaki öne çıkan yasal düzenlemeleri esas almaktadır. 
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Bazı başvuruların abone kayıt merkezleri üzerinden yapılmasına ilişkin hüküm de kaldırıldı. 

Böylece söz konusu işlemler e-Devlet Kapısı üzerinden yürütülecek.2 

Aromaterapötik ürünlerde kalite ve güvenlik standartları belirlendi 

Sağlık Bakanlığınca hazırlanan "Aromaterapötik Ürünler Hakkında Yönetmelik" ile mevcut 
hastalıkların tedavisinde destek amaçlı kullanılabilecek aromaterapötik ürünler, kalite 
standartlarına uygun şekilde sunulacak, vatandaşlar ürünlere güvenilir şekilde erişebilecek. 

Sağlık Bakanlığı tarafından hazırlanan "Aromaterapötik Ürünler Hakkında Yönetmelik" Resmî 
Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, yeni yönetmelikle ülkedeki endemik bitkilerden elde edilen ham 
maddeler, aromaterapötik ürünlerdeki uçucu ve taşıyıcı yağların üretiminde kullanılabilecek. 

Bunun için kalite, güvenlilik ve etkililik açısından bilimsel olarak uygun bulunmaları ve ruhsatlandırılmış 
olmaları şartı aranacak. 

Hastalar aromaterapötik ürünlere güvenli şekilde erişebilecek 

Yeni yönetmelik ile mevcut hastalıkların tedavisinde destek amaçlı kullanılabilecek aromaterapötik 
ürünlerin, kalite standartlarına uygun şekilde sunulmasıyla vatandaşların ürünlere güvenilir şekilde 
erişimi sağlanacak. 

Böylece yerli üretimin teşvik edilmesi hedeflenecek ve aromaterapötik ürünler eczanelerde kişiye özel 
olarak hazırlanacak. 

Ürünlerin içeriği ve kullanım amacı ise Sağlık Bakanlığı tarafından hazırlanan kılavuzlar ile belirlenecek. 

Aromaterapötik ürünler inhalasyonla etki gösteren ve kullanım amacı belirli olan, bitkisel kaynaklardan 
elde edilen ve uçucu yağ kullanılarak hazırlanan ürünleri kapsıyor.3 

 

 

 

 

                                                 
2 Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumundan: Elektronik Kimlik Bilgisini Haiz Cihazların Kayıt Altına Alınmasına 
Dair Tebliğde Değişiklik Yapılmasına İlişkin Tebliğ, Resmî Gazete, Sayı: 33298, 2 Temmuz 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260702-7.htm  
3 Türkiye İlaç ve Tıbbî Cihaz Kurumundan: Aromaterapötik Ürünler Hakkında Yönetmelik, Resmî Gazete, Sayı: 
33298, 2 Temmuz 2026, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260702-2.htm  

https://www.trthaber.com/etiket/saglik-bakanligi/
https://www.trthaber.com/etiket/endemik/
https://www.trthaber.com/etiket/tesvik/
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260702-7.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260702-2.htm
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Geleneksel bitkisel tıbbi ürünlerin ruhsatlandırma süreci yeniden düzenlendi 

Türkiye İlaç ve Tıbbî Cihaz Kurumu, Geleneksel Bitkisel Tıbbi Ürünler Ruhsatlandırma 
Yönetmeliği'nde kapsamlı değişiklikler yaptı. Düzenlemeyle ruhsatlandırma kriterleri, 
başvuru süreçleri, üretim yeri şartları ve ruhsat yenileme uygulamaları yeniden 
belirlenirken, Türkiye'ye özgü endemik bitkilerden geliştirilecek ürünler için de yeni 
hükümler getirildi. 

Resmî Gazete'de yayımlanan yönetmelikle geleneksel bitkisel tıbbi ürünlerin tanımları ve 
ruhsatlandırma esasları yeniden düzenlendi. 

Buna göre, geleneksel bitkisel tıbbi ürünlerin geleneksel kullanımının bibliyografik verilerle veya Kurum 
değerlendirmesiyle bilimsel olarak kabul edilmiş ya da doğrulanabilir belgelerle kanıtlanmış olması 
gerekecek. Ayrıca, Avrupa Birliği ülkelerinde veya Türkiye'de en az 10 yıllık kullanım geçmişi bulunan 
ve etkililiği ile güvenliliği bilimsel olarak kanıtlanan ürünler için "iyi bilinen kullanım" kriteri de 
yönetmeliğe eklendi. 

Endemik bitkiler için özel başvuru şartları getirildi 

Düzenlemeyle Türkiye florasında yer alan veya Türkiye'ye özgü endemik bitkilerden elde edilen bitkisel 
drog ve preparatlar için yapılacak ruhsat başvurularına yeni yükümlülükler getirildi. 

Başvurularda bitkinin taksonomik kaydı, kontrollü tarım bilgileri, sürdürülebilir faydalanma planı, Tarım 
ve Orman Bakanlığı mevzuatına uygun üretim belgeleri, gerekli durumlarda Orman Genel Müdürlüğü 
izinleri ile nesli tehlike altındaki türler için CITES belgesinin sunulması zorunlu olacak. 

Üretim yeri ve ambalaj kuralları değişti 

Yönetmelikle üretim yerlerine ilişkin belge şartları yeniden düzenlenirken, yurt içindeki üretim tesisleri 
için Türkiye İlaç ve Tıbbî Cihaz Kurumu tarafından verilen izin belgesi, yurt dışındaki tesisler için ise 
uluslararası iyi imalat uygulamalarına uygunluğu gösteren belgeler aranacak. 

Ayrıca geleneksel bitkisel tıbbi ürünlerin dış ambalajlarında, Kurumun belirleyeceği tasarım ve 
ölçülerde özel bir logonun yer alması zorunlu hale getirildi. 

Üretim yeri izin belgesine ilişkin yeni uygulamalar yürürlüğe girinceye kadar ise Beşeri Tıbbi Ürünler 
İmalathaneleri Yönetmeliği hükümleri uygulanacak. 

Ruhsat yenileme ve değerlendirme süreci yeniden belirlendi 

Düzenlemeye göre ruhsat sahipleri, ruhsatın verildiği tarihten sonraki ilk beş yılın sonunda, sürenin 
bitiminden en az üç ay önce kalite, güvenlilik, etkililik ve farmakovijilans verilerini Kuruma sunacak. 
Yapılacak bilimsel değerlendirmenin ardından ruhsatın geçerliliğinin devamına karar verilecek. 

Ruhsat yenileme başvurusunun uygun bulunmaması halinde ise ürün sahibinin 30 gün içinde itiraz 
etmemesi veya itirazın reddedilmesi durumunda ruhsat geçerliliğini kaybedecek. 
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Geçiş süresi uzatıldı 

Yönetmelikle daha önce iki yıl olarak belirlenen geçiş süresi beş yıla çıkarıldı. Ayrıca Avrupa Birliği'nin 
Geleneksel Bitkisel Tıbbi Ürünler Direktifi'ne ilişkin atıflar da yönetmeliğe eklendi. 

Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girdi. Düzenleme hükümlerini Türkiye İlaç ve Tıbbî Cihaz Kurumu 
Başkanı yürütecek.4 

Özel tıbbi amaçlı gıdalarda ruhsat başvurusu süresi bir yıl uzatıldı 

Türkiye İlaç ve Tıbbî Cihaz Kurumu, Özel Tıbbi Amaçlı Gıdalar Ruhsatlandırma 
Yönetmeliği'nde değişikliğe gitti. Düzenlemeyle ruhsat başvurusu için tanınan geçiş süresi 1 
Temmuz 2027'ye uzatılırken, bilimsel komisyon kurulabilmesine imkân sağlandı ve pestisit 
kalıntı limitlerine ilişkin hüküm yeniden düzenlendi. 

Resmî Gazete'de yayımlanan yönetmelik değişikliğiyle, Özel Tıbbi Amaçlı Gıdalar Ruhsatlandırma 
Yönetmeliği'nde yer alan geçiş süresi 1 Temmuz 2026'dan 1 Temmuz 2027'ye ertelendi. 

Düzenlemeye göre, bu tarihe kadar ruhsat başvurusu yapılan ürünler için ruhsatlandırma işlemi 
tamamlanıncaya kadar mevcut izinlerle piyasaya arzın sürdürülmesi mümkün olacak. Bu süreçte 
ürünlerin mevcut izinleriyle piyasada bulunması, yönetmeliğin ruhsat zorunluluğunu düzenleyen 
hükümlerine aykırılık sayılmayacak. 

Öte yandan, 1 Temmuz 2027'ye kadar ruhsat başvurusunda bulunulmayan ürünlerin mevcut izinleri 
geçersiz kabul edilecek. 

Bilimsel komisyon kurulabilecek 

Yönetmeliğe eklenen yeni hükümle, Türkiye İlaç ve Tıbbî Cihaz Kurumu'nun özel tıbbi amaçlı gıdalara 
ilişkin değerlendirmelerde gerektiğinde komisyon kurabilmesine ve bilimsel danışma komisyonlarından 
görüş alabilmesine olanak tanındı. 

Pestisit kalıntı limiti hükmü değiştirildi 

Yönetmelikte ayrıca pestisit kalıntı limitlerine ilişkin ifade de revize edildi. Buna göre, daha önce 
"pestisitlerin kalıntı limitinin toplamı" şeklinde yer alan hüküm, "her bir pestisitin kalıntı limiti" esas 
alınacak şekilde değiştirildi. 

Yönetmelik, yayımı tarihinde yürürlüğe girdi. Düzenleme hükümleri, Türkiye İlaç ve Tıbbî Cihaz Kurumu 
Başkanı tarafından yürütülecek.5 

                                                 
4 Türkiye İlaç ve Tıbbî Cihaz Kurumundan: Geleneksel Bitkisel Tıbbi Ürünler Ruhsatlandırma Yönetmeliğinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, Resmî Gazete, Sayı: 33298, 2 Temmuz 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260702-3.htm  
5 Türkiye İlaç ve Tıbbî Cihaz Kurumundan: Özel Tıbbi Amaçlı Gıdalar Ruhsatlandırma Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik, Resmî Gazete, Sayı: 33298, 2 Temmuz 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260702-4.htm  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260702-3.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260702-4.htm
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Tıbbi bitki çayları Sağlık Bakanlığı tarafından ruhsatlandırılacak 

Sağlık Bakanlığınca hazırlanan "Tıbbi Bitki Çayları Hakkında Yönetmelik" ile tıbbi bitki 
çayları, Sağlık Bakanlığına bağlı Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu tarafından bilimsel ve 
teknolojik açılardan incelenerek ruhsatlandırılacak. 
 
Sağlık tarafından hazırlanan "Tıbbi Bitki Çayları Hakkında Yönetmelik", Resmî Gazete'de yayımlanarak 
yürürlüğe girdi. 

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, düzenlemeyle tıbbi bitki çaylarının üretimi, ruhsatlandırılması ve 
satılmasına ilişkin usul ve esaslar belirlendi. 

Buna göre, ürünlerin yalnızca eczaneler aracılığıyla vatandaşlara sunulması sağlanarak güvenli erişimi 
artırıldı. 

İnsan sağlığını koruyucu ve tedavi edici özelliklere sahip olan ve ruhsatlandırma gerekliliklerine uygun 
şekilde üretilerek hazırlanan tıbbi bitki çaylarının vatandaşlara güvenle sunulması hedeflendi. 

Bu doğrultuda tıbbi bitki çayları, Sağlık Bakanlığına bağlı, Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu (TİTCK) 
tarafından bilimsel ve teknolojik açılardan incelenerek ruhsatlandırılacak. 

Ruhsatlı tıbbi bitki çaylarının denetimi ve piyasa gözetimi de yine Sağlık Bakanlığı tarafından yapılacak. 

Eksiksiz yapılan başvurular 90 gün içinde sonuçlandırılacak ve her tıbbi bitki çayı, karekod sistemiyle 
Ürün Takip Sistemi'ne (ÜTS) kaydedilecek. Böylece ürünlerin, üretim veya ithalat bandından eczane 
raflarına kadar tekil kutu bazlı tüm hareketleri gerçek zamanlı olarak izlenecek. 

Eczane laboratuvarında majistral olarak (kişiye özel) hazırlanmak istenen tıbbi bitki çaylarına ilişkin 
ürünlerin içeriği ve kullanım amaçları, TİTCK tarafından yayımlanacak olan tıbbi bitki çayı monografları 
ve kılavuzlarla belirlenecek. Böylelikle tıbbi bitki çayının tedavideki etkinlik ve güvenlik alanları 
netleştirilmiş olacak. Eczanelerdeki ürünler Sağlık Bakanlığı tarafından ruhsatlandırılmış tıbbi bitki 
çaylarından ve farmakope kalitesindeki hammadde/droglardan hazırlanacak. 

Ruhsat başvurusu için mezuniyet ve uzmanlık şartı getirildi 

Yeni düzenleme ile insan sağlığını doğrudan ilgilendiren bu ürünleri piyasaya sürecek ve üretecek 
kişilere, ilgili alanlardan mezun olma şartı getirildi. 

Ruhsat alacak gerçek kişilerin lisans mezunu olması, şirketlerin ise yetkili uzman kişi istihdam etmesi 
şartı koşuldu. 

Ayrıca ürünün kalitesi, güvenliliği, etkililiği ve farmakopeye uygunluğu gibi konularda sunulacak 
raporların tıp, eczacılık, kimya veya biyoloji alanlarında eğitim veren kurumlardan mezun, mesleğini 
Türkiye'de icra etme yetkisine sahip ve ilgili alanda uzmanlığı veya fitoterapi sertifikası bulunan kişiler 
tarafından hazırlanması zorunlu olacak. 

Bakanlık, doğada aynı isimle anılan her bitkinin aynı tedavi edici etkiyi göstermediği gerçeğinden 
hareketle, standardizasyonu yasal zeminle güvenceye aldı. Bir bitkinin "tıbbi bitki çayı" statüsü 

https://www.trthaber.com/etiket/ilac/
https://www.trthaber.com/etiket/titck/
https://www.trthaber.com/etiket/egitim/
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kazanması için bitkinin türü, alt türü, varyetesi ve kimyasal yapısı (kemotipi) laboratuvarlarda 
incelenerek uluslararası farmakope kriterlerine uygunluğu doğrulanacak. 

Marketlerdeki bitki çayları ile tıbbi bitki çayları birbirinden ayrılıyor 

Gıda, hoş tat ve normal beslenmeye takviye olması gibi amaçlarla kullanılan "bitki ve meyve çayları" ile 
"takviye edici gıdalar", tıbbi bitki çaylarından mevzuat olarak kesin bir şekilde ayrıldı. 

Tarım ve Orman Bakanlığı uhdesinde yürütülmeye devam eden gıda amaçlı çayların marketler, aktarlar 
ve benzeri yerlerde satışı sürecek. 

Bakanlık tarafından onaylanmış, standardize edilmiş doz, hazırlama şekli, özel kullanım uyarıları ve 
üretim standartları taşıyan ruhsatlı "tıbbi bitki çayları" sadece eczanelerden temin edilebilecek. 

Yönetmelikle birlikte ürünlerin ambalaj ve kullanma talimatları da en yüksek güvenlik standartlarına 
kavuşturuldu. Tıbbi bitki çaylarının içeriğinde yer alan bitkilerin bilimsel isimleri Türkçe ve Latince 
olarak kantitatif oranlarıyla dış ambalajda yer alacak. 

Yönetmelik ile Türkiye florasında yer alan veya sadece Türkiye'ye özgü endemik bitkilerden elde edilen 
hammaddelerin, kalite, güvenlilik ve etkililik açısından bilimsel verilerle desteklenmesi şartıyla tıbbi 
bitki çayı üretiminde kullanılması mümkün hale getirildi. 

Ancak doğal popülasyonların korunması ve ekolojik dengenin gözetilmesi adına, başvuru dosyasında 
bitkilerin taksonomik kayıtlarının, sürdürülebilir temin planlarının, kültüre alma belgelerinin ve nesli 
tehlike altında olan türler için CITES (Nesli Tehlike Altında Olan Yabani Hayvan ve Bitki Türlerinin 
Uluslararası Ticaretine İlişkin Sözleşme) sözleşmesine uygunluk beyanlarının sunulması zorunlu 
tutuldu. 

GMP kılavuzlarına uygunluk belgesi zorunluluğu getirildi 

Yurt dışında yerleşik üretim tesisleri de dahil olmak üzere, tüm üretim süreçlerinde uluslararası İyi 
İmalat Uygulamaları (GMP) kılavuzlarına uygunluk belgesi zorunluluğu getirildi. 

Yönetmelik ile ruhsatlandırma ve piyasaya arz süreçleri daha şeffaf ve öngörülebilir bir yapıya 
kavuşturulurken, bu sıkı denetimlerden geçmiş, kalite güvencesi laboratuvar analizleri ve stabilite 
testleriyle kanıtlanmış yerli ürünlerin uluslararası pazarlara erişiminin de kolaylaştırılması ve küresel 
pazarda rekabet gücü kazanması hedeflendi. 

Ruhsat sahipleri, bitkisel ürünlerin depolanmasından imhasına kadar olan tüm süreçte potansiyel çevre 
risklerini raporlamakla yükümlü kılınacak. Miadı dolan veya üretim artığı olan tıbbi bitki droglarının 
imha süreçleri, Atık Yönetimi Yönetmeliği hükümlerine sıkı sıkıya bağlı olarak yürütülecek ve uygun 
toplama sistemleri kurulacak.Ayrıca tıbbi bitki çaylarının dış ambalajlarında, Ambalaj Atıklarının 
Kontrolü Yönetmeliği uyarınca geri kazanılabilir ambalaj sembolü, ambalajın cinsini belirten kısaltma 
ve malzeme numarası bulundurulması zorunlu olacak.6 

                                                 
6  Türkiye İlaç ve Tıbbî Cihaz Kurumundan: Tıbbi Bitki Çayları Hakkında Yönetmelik, Resmî Gazete, Sayı: 33298, 2 
Temmuz 2026, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260702-5.htm  

https://www.trthaber.com/etiket/meyve/
https://www.trthaber.com/etiket/orman/
https://www.trthaber.com/etiket/gida/
https://www.trthaber.com/etiket/endemik/
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260702-5.htm
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Seyir halinde video izlemek ve yüksek sesli müzik yasaklandı 

Resmî Gazete’de yayımlanan yeni yönetmelikle, sürücülerin seyir halindeyken video veya 
televizyon izlemesi yasaklanırken, araç dışına taşan yüksek sesli müzik ve bagaj dışındaki 
ilave ses sistemlerine de sıkı kısıtlamalar getirildi. 

Karayolları Trafik Yönetmeliği’nde değişiklik yapılmasına dair yönetmelik, Resmî Gazete’de yayımlandı. 

Yönetmelikle “görüntü cihazı” ve “sürücü görüş alanı” tanımları Karayolları Trafik Yönetmeliği’ne 
eklendi. Buna göre, sürücünün izleme ve kullanma sahasında kalan ve aracın hareketi sırasında 
televizyon veya video yayını izlenen cihazlar “görüntü cihazı” olarak tanımlandı. 

Düzenlemeyle, sürücü görüş alanı içinde kalan aksesuar ve eşyaların; sürücünün karayolunu, yaya ve 
araç hareketlerini, trafik işaret levhalarını, cihazlarını ve yer işaretlemelerini görmesini engelleyecek 
şekilde bulundurulması yasaklandı. Ancak, direksiyon simidinin veya gösterge panelinin en üst 
seviyesinden itibaren beş santimetreyi aşmayacak yükseklikte ön cama monte edilen araç kamerası ve 
telefon tutucu, görüşü engelleyici unsur olarak kabul edilmeyecek. 

Sürücülerin seyir halindeyken izleme ve kullanma sahası içinde kalan görüntü cihazlarında video veya 
televizyon yayını izlemesi yasaklandı. Sürüş, park veya navigasyon yardımı amacıyla kullanılan cihazlar, 
araç içi ve dışı gösteren kamera ve kayıt cihazları ile aracın kontrolü ve sistem ayarlarına ilişkin 
cihazların bu amaçlarla kullanımı yasak kapsamında değerlendirilmeyecek. 

Araca ilave hoparlör yasaklandı 

Araçtaki ses cihazlarının, sesi araçtan dışarı taşacak ve kamunun rahat ve huzurunu bozacak şekilde 
kullanılması yasaklandı. Ayrıca, araç üreticisi tarafından belirlenen alanlar saklı kalmak üzere araçlarda 
ilave hoparlör, amplifikatör, subwoofer ve benzeri ses sistemlerinin bulundurulması veya kullanılması 
yasaklandı. Araçların bagaj kısmında ilave bir adet maksimum 45 Hz subwoofer ile bir adet maksimum 
300 watt amplifikatör bulundurulabilecek. 

Ticari amaçla yolcu taşımacılığı yapılan M2 ve M3 sınıfı araçlarda ise şoförlerin izleyemeyeceği şekilde 
olmak şartıyla bireysel sesli ve görüntülü cihaz bulundurulabilecek. Ancak bu cihazlar şoförler 
tarafından yönetilemeyecek. 

Yönetmelik, yayımı tarihinde yürürlüğe girdi.7 

Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğinde değişiklik yapıldı 

Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğinde değişikliğe gidildi. Amaç, 
merkezi sınav puanıyla öğrenci alan okulların belirlenme, değerlendirme ve izleme 
süreçlerini daha sistemli ve şeffaf hale getirmek. 

Resmî Gazete'de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğiyle merkezi sınav 
puanıyla öğrenci alan okul teklifleri ve onay sürecinde değişiklik yapıldı. 

                                                 
7 İçişleri, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği ile Ulaştırma Ve Altyapı Bakanlıklarından: Karayolları Trafik 
Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, Resmî Gazete, Sayı: 33299, 3 Temmuz 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260703-3.htm  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260703-3.htm
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Merkezi sınav puanıyla öğrenci alan okul, bakanlıkça hazırlanan kılavuza göre değerlendirme yapacak. 

Fen lisesi ve sosyal bilimler lisesi olarak açılacak okullar, merkezi sınav puanıyla öğrenci alan okul 
kapsamına alınacak. 

Program çeşitliliğine dayalı eğitim faaliyetleri yürüten Anadolu imam hatip liselerinden merkezi sınav 
puanıyla öğrenci alacaklar, Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün teklifi ve Bakan onayı ile merkezi sınav 
puanıyla öğrenci alan okul kapsamına alınacak.8 

Sağlık Bakanlığı, bağlı kuruluşların görev dağılımını yeniden düzenledi 

Sağlık Bakanlığı, bağlı kuruluşların hizmet birimlerinin görev ve çalışma esaslarında 
değişikliğe gitti. Düzenlemeyle başkan yardımcılıklarının görev alanları güncellenirken, tıbbi 
cihaz, ilaç, eczacılık, dijital dönüşüm, sağlık teknolojileri değerlendirmesi ve kenevirden elde 
edilen sağlık ürünlerine ilişkin yetki ve sorumluluklar yeniden tanımlandı. 

Resmî Gazete'de yayımlanan yönetmelikle, Sağlık Bakanlığı Bağlı Kuruluşları Hizmet Birimlerinin 
Görevleri ile Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik'te yer alan dayanak hükümleri güncellendi. 
Düzenlemeyle, yürürlükten kaldırılan kanun hükmünde kararnameye yapılan atıflar yerine ilgili 
Cumhurbaşkanlığı kararnamelerine yapılan atıflar getirildi. 

Başkan yardımcılıklarının görev alanları yeniden belirlendi 

Yönetmelikle bazı başkan yardımcılıklarının isimleri değiştirilirken görev tanımları da güncellendi. Bu 
kapsamda "İlaç ve Eczacılık Başkan Yardımcılığı"nın adı "İlaç ve Biyolojik Ürünler Başkan Yardımcılığı", 
"Ekonomik Değerlendirmeler ve Laboratuvar Hizmetleri Başkan Yardımcılığı"nın adı "Eczacılık ve Piyasa 
Yönetimi Başkan Yardımcılığı", "Destek Hizmetleri ve Bilgi Yönetimi Başkan Yardımcılığı"nın adı ise 
"Analiz ve Destek Hizmetleri Başkan Yardımcılığı" olarak değiştirildi. 

İlaç ve Biyolojik Ürünler Başkan Yardımcılığı'nın görev alanı; ilaçlar, biyolojik ürünler, geleneksel bitkisel 
ve homeopatik tıbbi ürünler, özel tıbbi amaçlı gıdalar ile kenevirden elde edilen sağlık ve destek 
ürünlerini kapsayacak şekilde genişletildi. Birime ayrıca ileri tedavi tıbbi ürünlerinin düzenlenmesi, 
ruhsatlandırılması ve klinik araştırmalarına ilişkin görevler verildi. 

Tıbbi cihaz ve kozmetik ürünlerde yetkiler genişletildi 

Yönetmelikle yeniden tanımlanan Tıbbi Cihaz ve Kozmetik Ürünler Başkan Yardımcılığı; tıbbi cihazlar, 
kozmetik ürünler ve insan vücuduna doğrudan temas eden biyosidal ürünlere ilişkin düzenleme, 
ruhsatlandırma, kayıt, izlenebilirlik, denetim ve belgelendirme süreçlerinden sorumlu olacak. 

Başkan yardımcılığı ayrıca tıbbi cihazların sağlık teknolojileri değerlendirmesini yapacak, sektörlere 
yönelik piyasa araştırmaları yürütecek ve Avrupa Birliği mevzuatına uyum çalışmalarını sürdürecek. 

                                                 
8 Millî Eğitim Bakanlığından: Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Yönetmelik, Resmî Gazete, Sayı: 33299, 3 Temmuz 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260703-4.htm  

https://www.trthaber.com/etiket/anadolu/
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260703-4.htm
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Eczacılık ve piyasa yönetiminde yeni görevler tanımlandı 

Eczacılık ve Piyasa Yönetimi Başkan Yardımcılığı'nın görevleri de yeniden düzenlendi. Birime ilaçların 
sağlık teknolojileri değerlendirilmesi, ilaç tanıtım faaliyetleri, piyasa araştırmaları, öncelik 
değerlendirme süreçleri, eczaneler ve ecza depolarına yönelik düzenlemeler, ilaç ithalatı ve ihracatının 
izlenmesi, uluslararası kontrole tabi maddeler ile Avrupa Birliği uyum süreçlerinin yürütülmesine ilişkin 
yeni görevler verildi. 

Denetim ve dijital dönüşüm güçlendirildi 

Yönetmelik değişikliğiyle piyasa gözetimi ve denetim faaliyetleri de güncellendi. Buna göre sahte ve 
kaçak ilaçlarla mücadele, risk analizi ve risk odaklı denetim uygulamaları ile ileri teknoloji ve dijital 
yöntemlerin denetim süreçlerine entegrasyonu görevler arasına alındı. 

Analiz ve Destek Hizmetleri Başkan Yardımcılığı ise Kurumun dijital dönüşüm süreçleri, bilgi teknolojileri 
altyapısı, veri analizi, kurumsal yazılım yönetimi, bilişim projeleri, sistem entegrasyonu, analiz 
laboratuvarları, tıbbi cihaz kalite kontrol testleri ve Türk Farmakopesi'nin hazırlanmasına ilişkin 
görevleri yürütecek. 

Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girdi. Düzenleme hükümleri Sağlık Bakanı tarafından 
yürütülecek.9 

Sağlık bilgi yönetim sistemleri yönetmeliğinde değişiklik 

Sağlık Bakanlığı, Sağlık Bilgi Yönetim Sistemleri Hakkında Yönetmelik'te değişikliğe gitti. 
Düzenlemeyle Kayıt Tescil Sistemi'ne (KTS) ilişkin başvuru ve kayıt hükümleri yeniden 
düzenlenirken, bazı tanımlar ve hükümlerin yürürlükten kaldırılması kararlaştırıldı. 

Resmî Gazete'de yayımlanan yönetmelikle, Sağlık Bilgi Yönetim Sistemleri Hakkında Yönetmelik'in bazı 
hükümleri revize edildi. 

Buna göre, yönetmeliğin Kayıt Tescil Sistemi'ne (KTS) ilişkin hükümlerinde değişikliğe gidildi. Daha önce 
belirli durumlarda tanınan bir yıllık süre uygulaması kaldırılırken, eksikliklerin giderilmesi için verilecek 
sürenin Sağlık Bakanlığı tarafından ilan edilmesi hükme bağlandı. 

Yeniden kayıt başvurularına bir yıl sınırlaması 

Düzenlemeyle, KTS'den kaydı silinen Sağlık Bilgi Yönetim Sistemi (SBYS) hizmet sağlayıcılarının yeniden 
kayıt başvurularına ilişkin hüküm de netleştirildi. 

Buna göre, kaydı silinen bir SBYS hizmet sağlayıcısının yeniden kayıt başvurusu, kayıt silme tarihinden 
itibaren bir yıl boyunca işleme alınmayacak. 

                                                 
9 Sağlık Bakanlığından: Sağlık Bakanlığı Bağlı Kuruluşları Hizmet Birimlerinin Görevleri ile Çalışma Usul ve Esasları 
Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, Resmî Gazete, Sayı: 33299, 3 Temmuz 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260703-5.htm 
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Bazı hükümler yürürlükten kaldırıldı 

Yönetmelikle ayrıca tanımlar maddesinde yer alan bazı bentler ile çeşitli maddelerde bulunan hükümler 
yürürlükten kaldırıldı. Bunlar arasında, yönetmeliğin 6'ncı maddesinin üçüncü fıkrası ile 10'uncu 
maddesinde yer alan ve 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu'nun 38'inci maddesine yapılan atıf da 
bulunuyor. 

Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girdi. Düzenleme hükümleri Sağlık Bakanı tarafından 
yürütülecek.10 

Kontakt lenslerin internetten satışına yeni düzenleme 

Türkiye İlaç ve Tıbbî Cihaz Kurumu, Tıbbi Cihaz Satış, Reklam ve Tanıtım Yönetmeliği'nde 
değişikliğe gitti. Düzenlemeyle kontakt lenslerin internet üzerinden satışı yalnızca Kurum 
tarafından izin verilen optisyenlik müesseselerinin internet siteleri üzerinden ve reçeteyle 
yapılabilecek. 

Resmî Gazete'de yayımlanan yönetmelik değişikliğiyle, kontakt lens ürünlerinin tüketiciye yönelik 
internet satışına ilişkin yeni kurallar getirildi. 

Buna göre, kontakt lensler yalnızca optisyenlik müesseselerinin Türkiye İlaç ve Tıbbî Cihaz Kurumu 
tarafından izin verilen internet siteleri üzerinden ve reçete karşılığında satılabilecek. 

Yetki müdürlüğe devredilebilecek 

Düzenlemeyle ayrıca, internet sitesi için izin verme yetkisinin Türkiye İlaç ve Tıbbî Cihaz Kurumu 
tarafından ilgili müdürlüğe devredilebilmesine imkân tanındı. 

Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girdi. Düzenleme hükümleri Türkiye İlaç ve Tıbbî Cihaz Kurumu 
Başkanı tarafından yürütülecek.11 

Almanya ve ABD menşeli "PVC-S" ithalatına soruşturma 

Almanya ve ABD menşeli "yalnız süspansiyon tipi polivinil klorür" (PVC-S) ithalatına yönelik 
nihai gözden geçirme soruşturması açılmasına karar verildi. 

Ticaret Bakanlığınca hazırlanan İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ, Resmî Gazete'de 
yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

Tebliğle, yerli üretici Petkim Petrokimya Holding AŞ tarafından yapılan başvuruya istinaden Almanya 
ve ABD menşeli "yalnız süspansiyon tipi polivinil klorür" ürününün ithalatı için yürürlükte bulunan 

                                                 
10 Sağlık Bakanlığından: Sağlık Bilgi Yönetim Sistemleri Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik, Resmî Gazete, Sayı: 33299, 3 Temmuz 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260703-6.htm  
11 Türkiye İlaç ve Tıbbî Cihaz Kurumundan: Tıbbi Cihaz Satış, Reklam ve Tanıtım Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik, Resmi Gazete, Sayı: 33299, 3 Temmuz 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260703-9.htm  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260703-6.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260703-9.htm
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dampinge karşı kesin önleme ilişkin nihai gözden geçirme soruşturması açılmasına yönelik usul ve 
esaslar belirlendi. 

Buna göre yapılan inceleme sonucu, soruşturma açılabilmesi için yeterli bilgi, belge ve delillerin 
bulunduğu anlaşıldı. 

İthalatta Haksız Rekabeti Değerlendirme Kurulu kararıyla ABD ve Almanya menşeli "yalnız süspansiyon 
tipi polivinil klorür" ithalatında nihai gözden geçirme soruşturması açıldı.12 

Vietnam'dan paslanmaz çelik boru ithalatına damping soruşturması 

Ticaret Bakanı kararıyla Resmî Gazete'de yayımlanan tebliğe göre, yerli üreticilerin 
başvurusu üzerine Vietnam menşeli paslanmaz çelik boru ithalatına yönelik nihai gözden 
geçirme soruşturması başlatılırken; soruşturma süresince mevcut yüzde 19,64 ile yüzde 25 
arasındaki anti-damping vergilerinin uygulanmaya devam edeceği bildirildi. 

Ticaret Bakanlığı, Vietnam menşeli bazı paslanmaz çelik boru ürünlerine yönelik dampinge karşı 
önlemleri gözden geçirmek amacıyla nihai gözden geçirme soruşturması başlattı. Mevcut anti-damping 
vergileri soruşturma süresince uygulanmaya devam edecek. 

Ticaret Bakanlığı, Vietnam menşeli bazı paslanmaz çelik boru ürünlerinin ithalatında uygulanan 
dampinge karşı önleme ilişkin nihai gözden geçirme soruşturması başlattı. 

3 Temmuz 2026 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanan tebliğe göre soruşturma, Marcegaglia TR 
Paslanmaz Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin başvurusu üzerine açıldı. Başvuru, sektörde faaliyet gösteren 
altı üretici şirket tarafından da desteklendi. 

Belirli ürün gruplarını kapsıyor 

Soruşturma, Vietnam menşeli belirli GTİP kodları altında yer alan paslanmaz çelik boru ürünlerini 
kapsıyor. 

Söz konusu ürünlere yönelik dampinge karşı önlemler ilk olarak 10 Temmuz 2021'de yürürlüğe girmişti. 
Mevcut uygulamada firmalara göre değişmek üzere CIF bedelin yüzde 19,64 ila yüzde 25'i arasında anti-
damping vergisi uygulanıyor. 

Önlemler soruşturma boyunca sürecek 

Bakanlık, yaptığı ön incelemede mevcut önlemlerin kaldırılması halinde dampingin ve yerli üretici 
üzerindeki zararın devam edebileceği veya yeniden ortaya çıkabileceğine ilişkin yeterli bulguya 
ulaşıldığını belirtti. 

Bu kapsamda açılan soruşturma boyunca mevcut dampinge karşı önlemler yürürlükte kalacak. 

 

                                                 
12 Ticaret Bakanlığından: İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ, Resmî Gazete, Sayı: 33299, 3 
Temmuz 2026, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260703-13.htm  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260703-13.htm
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Taraflara 37 gün süre verildi 

Soru formu gönderilen ilgili üretici ve ihracatçılar, bildirim tarihinden itibaren posta süresi dahil 37 
gün içinde cevap verebilecek. 

Bildirimin ulaşmadığı taraflar da Resmî Gazete'deki yayım tarihinden itibaren 37 gün içinde görüş ve 
bilgi sunabilecek. 

Vietnamlı üreticilerin piyasa ekonomisi koşullarında faaliyet gösterdiklerini yeterli delille ispat etmeleri 
halinde normal değer buna göre belirlenecek. Aksi durumda Türkiye'nin emsal ülke olarak esas alınması 
öngörülüyor.13 

Eşel mobil sistemi sonlandırılıyor 

Eşel mobil sisteminin üç ay içinde kademeli sonlandırılması kararlaştırıldı. 

Resmî Gazete'nin mükerrer sayısında yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararı'na göre akaryakıt ürünlerinin 
yurt içi rafineri fiyatlarında artış olması halinde ÖTV tutarları, bu artışın 31 Temmuz'a kadar yüzde 50'si, 
1 Ağustos'tan 30 Eylül'e kadar da yüzde 25'i kadar indirilecek. 

Rafineri fiyatlarında indirim olması halinde ise bu indirimin tamamı kadar ÖTV tutarları artacak, ayrıca 
sistem 1 Ekim itibarıyla yürürlükten kaldırılacak. 

Bir diğer kararla da sigaradaki maktu ve asgari maktu vergi tutarları, fiyatları dengeleyecek ve vergi 
kaybını önleyecek şekilde yeniden belirlendi.14 

Sigarada ÖTV oranı yüzde 42'ye yükseltildi, altı aylık otomatik artış 
uygulanmayacak 

Cumhurbaşkanı Kararı ile sigara ve bazı tütün mamullerinde uygulanan Özel Tüketim Vergisi 
(ÖTV) yeniden belirlendi. Düzenlemeyle nispi ÖTV oranı yüzde 42'ye çıkarılırken, asgari 
maktu ve maktu vergi tutarları artırıldı. Ayrıca, kanundaki otomatik güncelleme 
mekanizmasının 2026 yılının Temmuz-Aralık döneminde uygulanmamasına karar verildi. 

Resmî Gazete'nin mükerrer sayısında yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararı ile 4760 sayılı Özel Tüketim 

Vergisi Kanunu'na ekli (III) sayılı listenin (B) cetvelinde yer alan bazı tütün mamullerinin ÖTV oranları 

ile asgari maktu ve maktu vergi tutarları güncellendi. 

Buna göre, sigaralar ile puro, sigarillo ve diğer bazı tütün mamullerinde nispi ÖTV oranı yüzde 42 olarak 

belirlendi. 

 

                                                 
13 Ticaret Bakanlığından: İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ, Resmî Gazete, Sayı: 33299, 3 
Temmuz 2026, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260703-14.htm  
14 Cumhurbaşkanı Kararı: Karar Sayısı: 11488, Resmî Gazete, Sayı: 33299, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260703M1-1.pdf  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260703-14.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260703M1-1.pdf


 

 

13 |S a y f a  
 

 

Maktu vergi tutarları artırıldı 

Kararla birlikte söz konusu ürünlerde asgari maktu vergi tutarı 2,2953 TL, maktu vergi tutarı ise 23,7404 

TL olarak yeniden düzenlendi. 

Yeni tutarlar; sigaralar, tütün yerine geçen maddelerden yapılmış sigaralar, puro ve sigarillolar ile enfiye 

ve çiğnemeye mahsus tütün gibi ürünleri kapsıyor. 

Otomatik artış ikinci yarıda uygulanmayacak 

Kararda ayrıca, 4760 sayılı Kanun'un 12'nci maddesinin üçüncü fıkrasında yer alan otomatik güncelleme 

hükmünün, yeniden belirlenen asgari maktu ve maktu vergi tutarları bakımından 2026 yılının Temmuz-

Aralık döneminde uygulanmamasına karar verildi. 

Karar yayımı tarihinde yürürlüğe girdi. Düzenleme hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı yürütecek.15 

İşsizlik Sigortası Fonu kullanım oranı artırıldı 

İşsizlik Sigortası Fonu bir önceki yıl prim gelirlerinin oranı 2026 yılı için yüzde 50'ye çıkarıldı. 

Cumhurbaşkanı tarafından hazırlanan "İşsizlik Sigortası Fonu Gelirlerinin, İşsizlik Sigortası Kanununun 
48 inci Maddesinin Yedinci Fıkrasında Belirtilen Amaçlar İçin Kullanılacak Oranının Artırılmasına İlişkin 
Karar" Resmî Gazete'de yayımlandı. 

Karara göre, İşsizlik Sigortası Fonu bir önceki yıl prim gelirlerinin oranı 2026 yılı için yüzde 30'dan yüzde 
50'ye çıkarıldı. 

İşsizlik Sigortası Kanunu'na göre, İşsizlik Sigortası Fonu prim gelirlerinin işgücünün istihdam 
edilebilirliğini artırmak, çalışanların mesleki niteliklerini geliştirerek işsizlik riskini azaltmak, teknolojik 
gelişmeler nedeniyle işsiz kalması beklenen kişilerin farklı alanlara yönlendirilmesini sağlamak, 
istihdamı artırıcı ve koruyucu tedbirler almak ve uygulamak, işe yerleştirme ile danışmanlık hizmetleri 
sunmak, işgücü piyasasına yönelik araştırma ve planlama çalışmaları yürütmek ve fondan karşılanmak 
üzere vize edilmiş sözleşmeli personel ile ilgili mevzuat kapsamında kurum kadrolarına atanarak 
görevine devam eden personelin mali ve sosyal haklarına ilişkin ödemeleri gerçekleştirmek amacıyla 
kullanılması öngörülüyor.16 

 

 

 

 

                                                 
15 Cumhurbaşkanı Kararı, Karar Sayısı: 11489, Resmi Gazete, Sayı: 33229 (Mükerrer), 3 Temmuz 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260703M1-2.pdf  
16 Cumhurbaşkanı Kararı: Karar Sayısı: 11501, Resmî Gazete, Sayı: 33300, 4 Temmuz 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260704-5.pdf  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260703M1-2.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260704-5.pdf
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Yağlık ayçiçeği tohumu ve ham ayçiçeği yağı ithalatında tarife kontenjanıyla 
üretim artışı hedefleniyor 

Ticaret Bakanlığı, yağlık ayçiçeği tohumu ve ham ayçiçeği yağı ithalatında tarife 
kontenjanıyla çiftçinin teşvik edilerek üretiminin devamlılığının ve artışının hedeflendiğini 
bildirdi. 

Bakanlıktan yapılan açıklamada, piyasaların doğru yönlendirilerek spekülatif fiyat hareketlerinin 
önlenmesi, temel gıda ürünlerinde arz güvenliğinin sağlanması ve ülke ihtiyacının yerli üretimin teşviki 
yoluyla karşılanabilmesi amacıyla üretici ve tüketici refahının birlikte değerlendirildiği belirtildi. 

İlgili kurum ve kuruluşlarla koordineli ticaret politikalarının tüm araçları kullanılarak gerekli tedbirlerin 
hızlı ve etkin şekilde alındığı vurgulanan açıklamada, Türkiye'nin üretiminin tüketimi karşılamada 
yetersiz kaldığı yağlık ayçiçeği tohumunda üretimin teşvikinin hedeflendiği ifade edildi. 

Açıklamada, bu yolla ayçiçeği tohumu ile yağında arz-talep dengesinin sağlanması amacıyla son iki 
sezonda yalnızca ülke ihtiyacının yerli üretimle karşılanamayan kısmı için düşük gümrük vergisiyle 
ithalata yönelik tarife kontenjanının açıldığı hatırlatıldı. 

Yerli ayçiçeği tohumu alanlar öncelikli olmak üzere, ayçiçeği yağı üreticisi sanayici firmalara tahsis 
edilen ve içeride yerli tohumun tükendiği dönem itibarıyla kullanılan söz konusu tarife kontenjanlarına 
işaret edilen açıklamada, bu sayede ayçiçeği tohumu rekoltesinde ve veriminde sıkıntı yaşanan geçmiş 
sezonlarda hem çiftçinin ürününü en iyi şekilde değerlendirmesinin hem de sanayicinin ihtiyacı olan 
ham maddeye kolaylıkla ve uygun fiyatla ulaşmasının sağlandığı kaydedildi. 

Tüketicinin korunmasına yönelik bu adımlarda Tarım ve Orman Bakanlığının görüşlerinin de dikkate 
alındığı vurgulanan açıklamada, şu ifadelere yer verildi: 

"Çiftçinin desteklenerek yağlık ayçiçeği tohumu üretiminde devamlılığın ve artışın sağlanması, 
sanayicinin 2027 yılı başında oluşacak yağlık ayçiçeği tohumu ihtiyacının yerli üretimle karşılanamayan 
kısmı için arzın zamanlıca ve uygun fiyatla sağlanabilmesi ve ayçiçeği yağının iç piyasaya sürdürülebilir 
bir şekilde ve uygun fiyatla temininin sağlanması amacıyla yeni bir tarife kontenjanı açılması uygun 
görülmüştür." 

Tarife kontenjanı, hasat dönemi gözetilerek belirlendi 

Açıklamada, kontenjanın, yağlık ayçiçeği tohumunun Türkiye genelindeki hasat dönemi gözetilerek 1 
Temmuz-30 Kasım 2026 döneminde yerli ayçiçeği tohumu alımı yapanlar öncelikli olacak şekilde 
ayçiçeği yağı üreten sanayici firmalara tahsis edileceği bildirildi. 

Tarife kontenjanının detaylarına yer verilen açıklamada, "1 milyon 250 bin ton yağlık ayçiçeği tohumu 
için yüzde 0 veya bunun karşılığı 500 bin ton ham ayçiçeği yağı için yüzde 20 gümrük vergili tarife 
kontenjanı kapsamında ithalata, yerli üretimin zarar görmemesi amacıyla çiftçinin elinde ürünün 
kalmadığı ve yerli ayçiçeği tohumunun iç piyasada tükendiği 11 Ocak-31 Mayıs 2027 tarihlerinde izin 
verilecek. Bu tarihten sonra ise düşük gümrük vergisiyle ithalat imkanı sonlandırılacak." bilgisi 
paylaşıldı. 
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Spekülatif fiyat hareketlerine karşı tüketicilerin korunması hedefleniyor 

Türkiye'nin ihtiyaçlarını karşılamak üzere sınırlı miktar için açılan tarife kontenjanına değinilen 
açıklamada, şunlar kaydedildi: 

"Kontenjanla çiftçimizin teşvik edilerek yağlık ayçiçeği tohumu üretiminin devamlılığı ile artışının 
sağlanması, yerli ürünün tükendiği dönemde sanayicinin ham madde ihtiyacının uygun koşullarda 
karşılanması ve ayçiçeği yağında oluşabilecek spekülatif fiyat hareketlerine karşı tüketicilerin 
korunması hedeflenmektedir. Bakanlığımız, Tarım ve Orman Bakanlığı başta olmak üzere devletimizin 
tüm kurum-kuruluşları ve sektör temsilcileriyle istişare halinde, piyasada oluşan arz-talep dengesi ile 
fiyat gelişimlerini yakından takip etmeye, üretici, sanayici ve tüketiciyi birlikte gözeterek gerekli 
düzenlemeleri hızlı ve etkin şekilde hayata geçirmeye devam edecek."17 

Esenlik Hizmetleri Yönetmeliği Resmî Gazete’de 

Esenlik merkezleri ve üniteleri kurulmasına ilişkin yönetmelik Resmî Gazete'de yayımlandı. 
Yönetmelikle, sağlıklı yaşamı destekleyen koruyucu, geliştirici ve rehabilite edici hizmetler 
esenlik merkezleri adıyla tek çatı altında toplanacak. 

Düzenleme ile bireylerin sağlıklı yaşam alışkanlıklarını desteklemek ve yaşam kalitesini artırmak 
amacıyla yeni bir sağlık hizmeti sunum modeli oluşturuldu. Tedavi amacı taşımaksızın bireylerin 
bedensel, ruhsal ve sosyal iyilik halini geliştirmeye yönelik koruyucu, geliştirici, destekleyici ve 
rehabilite edici hizmetlerin sunulması hedefleniyor. 

Esenlik hizmetleri ve üniteleri kurulacak 

Yeni düzenleme kapsamında hizmetler, esenlik merkezi veya esenlik ünitesi olarak sunulabilecek. Bu 
merkez ve üniteler; konaklama tesisleri, yaşlı bakım merkezleri, engelli bakım merkezleri ve spor 
kulüpleri bünyesinde açılabileceği gibi müstakil binalarda da faaliyet gösterebilecek. Müstakil olarak 
açılacak merkezlerin en az 500 metrekare, ünitelerin ise en az 300 metrekare kapalı alana sahip olması 
gerekecek. Ruhsatlandırma işlemleri il sağlık müdürlükleri tarafından gerçekleştirilecek. 

Kişiye özel sağlıklı yaşam programları uygulanabilecek 

Esenlik merkezlerinde sunulan uygulamalar tedavi amacı taşımaksızın; bireyin yaşı, genel sağlık 
durumu, yaşam tarzı ve risk faktörleri dikkate alınarak kişiye özel planlanabilecek. Hizmetlerin, genel 
iyilik halini desteklemeye ve sağlıklı yaşamın sürdürülmesine yönelik olması hedefleniyor. Merkezlerde 
tam zamanlı hekim bulunması zorunlu olacak ve hekimlerden biri merkezin sorumlu hekimi olarak 
görev yapacak. Diğer sağlık çalışanları da görev ve yetkileri kapsamında sağlıklı yaşam hizmeti 
sunabilecek. 

Geniş kapsamlı esenlik hizmetleri sunulabilecek 

Yönetmelik kapsamında; dil ve konuşma terapisi, egzersiz ve fiziksel aktivite hizmetleri, çamur terapisi, 
fizyoterapi hizmetleri, geleneksel ve tamamlayıcı tıp uygulamaları (GETAT), psikolojik destek 

                                                 
17 Cumhurbaşkanı Kararı, Karar Sayısı: 11499, Resmi Gazete, Sayı: 33300, 4 Temmuz 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260704-3.pdf  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260704-3.pdf
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hizmetleri, deniz suyu ve deniz kaynaklı tedavi yöntemleri, hiperbarik oksijen tedavisi, rehabilitasyon 
hizmetleri, sanat terapileri, güneş terapisi, termal sağlık terapileri (kaplıca) ve tuz terapisi gibi hizmetler 
başta olmak üzere; pek çok sağlıklı yaşam uygulamasının sunulması hedefleniyor. 

Hastaneler ve tıp merkezleri ile iş birliği 

Düzenleme ile ilgili hizmetlerde kullanılan tıbbi cihazlar Sağlık Bakanlığı’nın izniyle bulundurulabilecek. 
Olası acil durumlar için merkezler bir hastane veya tıp merkezi ile iş birliği içerisinde çalışacak ve 
bünyelerinde acil müdahale odası bulunduracak. Laboratuvar ve görüntüleme hizmetleri ise hizmet 
alımı yoluyla sağlanabilecek. 

Sağlık turizmine de katkı sağlayacak 

Yeni esenlik modeliyle birlikte dünyada giderek yaygınlaşan "sağlıklı ve kaliteli yaş alma" (longevity) 
uygulamalarının Türkiye’ye etkin şekilde kazandırılması ve bu alanda sağlık turizmi hizmetlerinin 
geliştirilmesi hedefleniyor.18 

Kişisel Sağlık Verilerinde 'Yeniden Değerlendirme' Dönemi 

Sağlık Bakanlığı, Kişisel Sağlık Verileri Hakkında Yönetmelikte önemli değişiklikler yaptı. 
Resmî Gazete’de yayımlanan düzenleme ile kişisel sağlık verilerinin işlenmesi, 
güncellenmesi ve bazı tıbbi değerlendirmelerin yeniden yapılmasına ilişkin yeni kurallar 
getirildi. 

Sağlık Bakanlığı, Kişisel Sağlık Verileri Hakkında Yönetmelikle birlikte kapsamı genişletildi. Söz konusu 
değişiklikle birlikte yönetmeliğin ilgili bölüm başlığı, “Kişisel Sağlık Verilerinin Gizlenmesi, Düzeltilmesi, 
Yeniden Değerlendirilmesi, İmha Edilmesi ve Aktarılması” olarak güncellendi. 

Bu kapsamda sağlık verilerinin işlenmesine ilişkin süreçlerde kurumlar arası veri tabanı uyumuna 
yönelik düzenlemeler de yapıldı. Buna göre, Sağlık Bakanlığı tarafından yapılan işlemlerin sağlık hizmeti 
sunucularının veri tabanlarında da uygulanması esas olacak; diğer kurumların veri tabanlarına yansıma 
süreci ise ilgili mevzuat çerçevesinde değerlendirilecek. 

Yönetmeliğe eklenen yeni maddeyle birlikte vatandaşlar, daha önce konulan tanıların güncel sağlık 
durumlarına göre yeniden değerlendirilmesi için sağlık kuruluşlarına başvurabilecek. 

Buna göre; tek hekim tarafından konulan tanılar üç hekimli sağlık kurulu tarafından, Sağlık Kurulu 
tarafından verilen tanılar ise tam teşekküllü sağlık kurulu tarafından yeniden incelenecek. 

Değerlendirme sonucunda “durum bildirir sağlık kurulu raporu” düzenlenecek. 

Geçmiş tanılar bazı süreçlerde dikkate alınmayacak 

Yeni düzenlemeye göre, kişinin güncel durumunu gösteren sağlık kurulu raporu bulunması halinde, bu 
rapor esas alınacak. Özellikle işe giriş süreçleri başta olmak üzere çeşitli idari işlemlerde, geçmişteki 
tanıların tek başına belirleyici olamayacağı hükme bağlandı. Düzenlemenin, bireylerin sağlık 

                                                 
18 Sağlık Bakanlığından: Esenlik Hizmetleri Yönetmeliği, Resmî Gazete, Sayı: 33300, 4 Temmuz 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260704-8.htm  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260704-8.htm
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durumlarının zaman içinde değişebileceği gerçeğinden hareketle hazırlandığı ve karar süreçlerinde 
güncel tıbbi durumun esas alınmasını hedeflediği belirtiliyor.19 

Türkiye'nin kara para ve terörün finansmanıyla mücadele yol haritası belli oldu 

Türkiye'de suç gelirlerinin aklanması, terörizmin finansmanı ve suçtan elde edilen mal 
varlıklarının müsaderesine yönelik yeni yol haritası belirlendi. Suç gelirlerinin aklanmasıyla 
mücadeleye ilişkin Cumhurbaşkanlığı Genelgesi Resmî Gazete'de yayımlandı. 

Türkiye'de Suç Gelirlerinin Aklanması ve Terörizmin Finansmanı ile Mücadele ve Müsadere 
Uygulamalarında Etkinliğin Artırılması Strateji Belgesi'ne (2026-2030) ilişkin genelge Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan imzasıyla Resmî Gazete'de yayımlandı. 

Beş yıllık stratejiyle, kara para aklama ve terörün finansmanıyla mücadelede ulusal ölçekte bütüncül, 
risk temelli ve daha etkin bir yaklaşımın hayata geçirilmesi hedefleniyor. 

Temel hedef suç gelirlerini engellemek 

Genelgede, suç gelirlerinin aklanması ve terörizmin finansmanıyla mücadelenin en önemli 
amaçlarından birinin suçluların yasa dışı kazançlarından mahrum bırakılması olduğu vurgulandı. 

Bu kapsamda kolluk kuvvetleri ile istihbarat birimlerinin hem vakalar bazında hem de suç eğilimlerinin 
tespitinde koordinasyon içinde çalışmasının önemine dikkat çekilirken, adli süreçlerin de mümkün olan 
en kısa sürede tamamlanmasının kritik olduğu belirtildi. 

Masak koordinasyonunda uygulanacak 

Strateji Belgesi'nin uygulanmasında Mali Suçları Araştırma Kurulu (MASAK) koordinasyon görevi 
üstlenecek. 

Belge kapsamında ulusal risk değerlendirmesi çalışmaları, MASAK koordinasyonunda ilgili tüm kamu 
kurum ve kuruluşlarının katılımıyla yürütülecek. Strateji Belgesi'nin tam metni de MASAK'ın resmi 
internet sitesinde yayımlanacak. 

Fatf standartlarına uyum vurgusu 

Genelgede, Türkiye'nin 1991 yılından bu yana üyesi olduğu Mali Eylem Görev Gücü (FATF) tarafından 
belirlenen teknik uyum ve etkililik kriterlerine dikkat çekildi. 

Uluslararası standartlarla uyumlu şekilde hazırlanan yeni stratejinin, suç gelirlerinin aklanması ve 
terörizmin finansmanıyla mücadelede Türkiye'nin kurumsal kapasitesini daha da güçlendirmesi 
hedefleniyor. 

 

                                                 
19 Sağlık Bakanlığından: Kişisel Sağlık Verileri Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, 
Resmî Gazete, Sayı: 33300, 4 Temmuz 2026, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260704-9.htm  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260704-9.htm
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Şüpheli işlemler ve denetimler güçlendirilecek 

Genelgede, özellikle yükümlü gruplar tarafından müşterinin tanınması, şüpheli işlem bildirimlerinin 
yapılması, kayıtların tutulması, uyum programlarının uygulanması ve denetim mekanizmalarının etkin 
şekilde işletilmesinin mücadelede temel unsurlar arasında yer aldığı belirtildi. 

Düzenleme ve denetim faaliyetlerinin de suç gelirleriyle mücadelede kritik rol oynadığı vurgulandı.20 

Ulusal Yeşil Finans Stratejisi ve Eylem Planı'na ilişkin Cumhurbaşkanlığı 
Genelgesi Resmî Gazete'de 

Türkiye'de yeşil finans alanında bütüncül bir çerçevenin oluşturulması ve ülkenin yeşil 
dönüşümüne katkı sağlamak amacıyla ilgili kurumlarla iş birliği içinde "Ulusal Yeşil Finans 
Stratejisi ve Eylem Planı (2026-2029)" hazırlandı. 

Konuya ilişkin genelge Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan imzasıyla Resmî Gazete'de yayımlandı. 

Genelgede, Türkiye'nin iklim değişikliğiyle mücadele ve sürdürülebilir kalkınma hedefleri çerçevesinde, 
ulusal kalkınma öncelikleri ile küresel iklim gündemi arasındaki uyumu güçlendirmeye yönelik çok 
yönlü politikalar geliştirdiği belirtilerek, bu yaklaşımın finansal sistemin dönüşümünü de kapsayacak 
şekilde genişletildiği ifade edildi. 

Bu çerçevede, Birleşmiş Milletler iklim rejimi başta olmak üzere çok taraflı platformlara aktif katılım 
sağlandığına işaret edilen genelgede, üst politika belgeleri ve mevzuat düzenlemeleri aracılığıyla yeşil 
dönüşümü destekleyen finansal araçların geliştirilmesi, iklimle ilişkili risklerin finansal karar alma 
süreçlerine dahil edilmesi ve sermaye akımlarının sürdürülebilir yatırımlara yönlendirilmesi yönünde 
önemli adımlar atıldığı bildirildi. 

Genelgede, finansal sistemin; yeşil dönüşümün, kaynakların sürdürülebilir ve iklim dostu yatırımlara 
yönlendirilmesi, ekonomik faaliyetlerde düşük karbonlu ve çevre dostu dönüşümün gerçekleşmesinde 
kritik öneme sahip olduğuna dikkati çekilerek, bu dönüşümün Türkiye'nin hem uluslararası iklim 
finansmanından daha etkin yararlanmasına hem de iç dinamikleriyle yeşil büyümesini güçlendirerek 
küresel değer zincirlerindeki rekabet gücünün artmasına katkı sağlayacağı vurgulandı. 

Yeşil finans alanında bütüncül çerçeve hedefi 

İklim Kanunu, Orta Vadeli Program (2026-2028), On İkinci Kalkınma Planı (2024-2028), Hazine ve Maliye 
Bakanlığı Stratejik Planı (2024-2028), İklim Şurası Sonuç Bildirgesi (2022) ile Yeşil Mutabakat Eylem 
Planı'nın (2021) finansal sistemin yeşil dönüşüm sürecindeki rolünü açık şekilde ortaya koyduğu ve yeşil 
finansa özgü ulusal ölçekte kapsamlı strateji ve eylem planının hazırlanmasına yönelik politik ve 
kurumsal çerçeveyi oluşturduğu belirtilen açıklamada, şunlar kaydedildi: 

"Bu gelişmeler doğrultusunda, Türkiye'de yeşil finans alanında bütüncül bir çerçevenin oluşturulması 
ve ülkemizin yeşil dönüşümüne katkı sağlamak amacıyla ilgili kamu ve özel sektör kurum ve 
kuruluşlarıyla iş birliği içinde hazırlanan 'Ulusal Yeşil Finans Stratejisi ve Eylem Planı (2026-2029)' Hazine 

                                                 
20 Genelge, Cumhurbaşkanlığından, Resmî Gazete, Sayı: 33300, 4 Temmuz 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260704-10.pdf  
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ve Maliye Bakanlığının resmi internet adresinde (www.hmb.gov.tr) yayımlanacaktır. Strateji Belgesi ve 
Eylem Planı kapsamındaki tüm kamu kurum ve kuruluşlarının üzerine düşen görev ve sorumlulukları 
hassasiyetle yerine getirmesi, Eylem Planı'nın uygulanması sürecinde ihtiyaç duyulacak her türlü destek 
ve yardımın, bütün kamu kurum ve kuruluşlarınca titizlikle sağlanması hususunda gereğini rica ederim." 

Hazine ve Maliye Bakanlığından Türkiye'nin Yeşil Finans Stratejisi ve Eylem Planı'na ilişkin 

açıklama 

Hazine ve Maliye Bakanlığından yapılan açıklamada, ilgili tüm bakanlıklar, finansal düzenleyici ve 
denetleyici otoriteler ve özel sektör paydaşlarının iş birliği ve özverili çalışmalarıyla Bakanlığın 
koordinasyonunda hazırlanan strateji ve eylem planının yayımlandığı belirtildi. 

Türkiye'nin iklim hedefleriyle uyumlu finansal dönüşümünü hızlandırmak için kritik öneme sahip 
strateji ile ülkenin yeşil finansman ekosisteminin güçlendirilmesi, finansal piyasaların iklim risklerine 
uyum kapasitesinin artırılması ve sürdürülebilir kalkınma hedefleri doğrultusunda yatırım ortamının 
iyileştirilmesinin amaçlandığına işaret edilen açıklamada, "2026-2029 dönemini kapsayan stratejimiz, 
finansal piyasalarda yeşil odaklı düzenleme ve uygulamaların yaygınlaştırılması, piyasa altyapısının yeşil 
dönüşümü destekleyecek şekilde güçlendirilmesi ve ilgili paydaşlar arasında eş güdümün artırılması 
başta olmak üzere öncelikli politika alanlarına odaklanmaktadır." ifadeleri kullanıldı. 

Türkiye'nin yeşil dönüşüm konusundaki kararlılığını ortaya koyuyor 

Açıklamada, strateji kapsamında "Şeffaf ve Ölçülebilir Bir Yeşil Finans Ekosistemi İçin Gerekli Altyapının 
Oluşturulması", "Yeşil Finans Alanında Kurumsal Kapasite ile İnsan Kaynağının Güçlendirilmesi", "Yeşil 
Finansın Gelişimine Yönelik Piyasa Mekanizmalarının Oluşturulması" olmak üzere 3 temel amaç altında, 
11 hedef ve 45 eylem yer aldığı belirtilerek, şunlar kaydedildi: 

"Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Taraflar Konferansı'nın 31'inci Oturumu'nun (COP31) ülkemiz 
başkanlığı ve ev sahipliğinde düzenlenecek olması, ülkemizin iklim değişikliğiyle mücadele ve 
sürdürülebilir finans alanındaki vizyonunu uluslararası platformda daha görünür kılacak önemli bir 
fırsat sunmaktadır. Bu kapsamda COP31 süreci, Ulusal Yeşil Finans Stratejisi ve Eylem Planı'mız ile 
ortaya koyduğumuz amaç ve hedeflerimizi uluslararası alanda anlatmak ve Türkiye'nin yeşil dönüşüm 
konusundaki kararlılığını güçlü şekilde ortaya koymak açısından önemli bir fırsat olacaktır. Stratejimiz, 
ilgili kamu kurumlarımız, finans sektörü ve paydaşlarla iş birliği içinde uygulanarak Türkiye'nin 
sürdürülebilir kalkınma ve yeşil dönüşüm hedeflerine finansal açıdan önemli ölçüde katkı sunacaktır."21 

 

 

 

                                                 
21 Genelge, Cumhurbaşkanlığından, Resmî Gazete, Sayı: 33300, 4 Temmuz 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260704-11.pdf  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260704-11.pdf
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Yurt içi ve yurt dışındaki varlıkların ekonomiye kazandırılmasına ilişkin usuller 
belirlendi 

Hazine ve Maliye Bakanlığı, Kurumlar Vergisi Kanunu'na eklenen geçici madde kapsamında 
hayata geçirilen varlık barışı uygulamasına ilişkin usul ve esasları belirledi. Tebliğle yurt içi 
ve yurt dışındaki varlıkların bildirim süreci, uygulanacak vergi oranları ve vergi incelemesi 
istisnasının şartları ayrıntılı olarak düzenlendi.  

Resmî Gazete'de yayımlanan tebliğe göre, gerçek ve tüzel kişiler yurt dışında bulunan para, altın, döviz, 
menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası araçlarını 31 Temmuz 2027 tarihine kadar banka veya aracı 
kurumlara bildirebilecek. Bildirilen varlıkların ise bildirim tarihinden itibaren iki ay içinde Türkiye'ye 
getirilmesi veya Türkiye'deki banka ya da aracı kurum hesaplarına aktarılması gerekecek.  

Aynı süre içinde, gelir veya kurumlar vergisi mükelleflerinin Türkiye'de bulunmasına rağmen kanuni 
defter kayıtlarında yer almayan para, altın, döviz, menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası araçlarını 
da bankalar veya aracı kurumlar aracılığıyla bildirmeleri mümkün olacak.  

Vergi oranı yüzde 5, taahhüde göre sıfıra kadar düşebilecek 

Tebliğe göre bildirilen varlıklar üzerinden kural olarak yüzde 5 oranında vergi alınacak. 

Ancak bildirime konu varlıkların belirli sürelerle vadeli hesaplarda, Devlet iç borçlanma senetlerinde, 
kira sertifikalarında veya girişim sermayesi yatırım fonlarında tutulmasının taahhüt edilmesi halinde 
vergi oranı kademeli olarak düşürülecek. Buna göre en az bir yıl için yüzde 4, iki yıl için yüzde 3, üç yıl 
için yüzde 2, dört yıl için yüzde 1 ve beş yıl için ise yüzde 0 vergi uygulanacak. 1 Ocak 2027'den itibaren 
yapılacak bildirimlerde ise bu oranlara yarım puan eklenecek.  

Vergi incelemesi yapılmaması için şartlar belirlendi 

Tebliğde, bildirilen varlıklara ilişkin vergi incelemesi ve tarhiyat yapılmaması için yerine getirilmesi 
gereken şartlar da düzenlendi. 

Buna göre bildirilen varlıkların süresi içinde Türkiye'ye getirilmesi veya banka hesaplarına aktarılması, 
hesaplanan verginin zamanında ödenmesi, defter tutan mükellefler tarafından kanuni kayıtlara 
alınması ve gerekli hallerde iki yıl süreyle işletmeden çekilmemesi gerekecek. Bu şartların ihlali halinde 
uygulamanın sağladığı korumalardan yararlanılamayacak.  

Defter kayıtları ve fon hesabına ilişkin esaslar düzenlendi 

Tebliğle bildirilen varlıkların muhasebeleştirilmesine ilişkin kurallar da belirlendi. Defter tutan 
mükelleflerin bildirilen varlıkları kanuni defterlerine kaydetmeleri ve bilanço esasına göre defter 
tutanların bu tutarlar için pasifte özel fon hesabı oluşturmaları zorunlu olacak. Söz konusu fon, iki yıl 
boyunca işletmeden çekilemeyecek ve sermayeye ilave dışında başka bir amaçla kullanılamayacak.  
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Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girdi. Düzenleme hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı yürütecek. 22 

Kurumlar vergisinde kapsamlı düzenleme 

Gelir İdaresi Başkanlığı'nın yayımladığı Kurumlar Vergisi Genel Tebliği Taslağı ile vakıf 
üniversitesi hastanelerinin kurumlar vergisi muafiyeti kaldırılırken üretim, tarım, transit 
ticaret ve nitelikli hizmet merkezlerine yönelik yeni vergi teşvikleri getiriliyor. 

Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından hazırlanan "Gelir Vergisi Genel Tebliği'nde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ" Resmî Gazete'de yayımlandı. 

Buna göre, vakıf üniversitesi hastanelerinin kurumlar vergisi muafiyeti kaldırılırken, üretim, tarım, 
transit ticaret ve nitelikli hizmet merkezlerine yönelik önemli vergi esneklikleri yapıldı. 

Tebliğe göre, vakıf üniversitelerine bağlı olarak ticari faaliyette bulunan ve iktisadi işletme statüsündeki 
hastane, tıp merkezi, poliklinik ve diyaliz merkezi gibi tüm sağlık kuruluşlarının kurumlar vergisi 
muafiyeti 1 Ocak 2027'den itibaren sona erecek ve belirlenen tarihten itibaren kurumlar vergisi 
mükellefiyeti tesis ettirmesi zorunlu olacak. 

Serbest bölgelerde üretim yapan mükelleflere vergi istisnası genişletildi. Buna göre, 1 Ocak 2026'dan 
itibaren elde edilecek kazançlar için, serbest bölgelerde üretilen ürünlerin yalnızca yurt dışına değil, 
serbest bölge içine ya da diğer serbest bölgelere yapılan satışlarından elde edilen kazançlar da kurumlar 
vergisinden muaf tutulacak. 

Buna karşılık, ürünlerin Türkiye içindeki firmalara satışından doğan kazançlar istisna kapsamında yer 
almayacak. Serbest bölgelerde gerçekleştirilen fason üretim faaliyetlerinden elde edilen kazançlar da 
genişletilen istisna uygulamasına dahil edilecek. 

Transit ticaret ve aracılıkta vergi indirimi  

Öte yandan transit ticaret ve aracılık faaliyetlerine vergi indirimi getirildi. Yurt dışından satın alınan 
malların Türkiye'ye getirilmeden üçüncü ülkelere satılmasından veya yurt dışındaki alıcı ve satıcılar 
arasındaki ticarete aracılık edilmesinden elde edilen kazançların yüzde 95'i kurumlar vergisinden muaf 
tutulacak. 

Söz konusu faaliyetlerin İstanbul Finans Merkezi (İFM) veya Cumhurbaşkanı kararıyla belirlenen 
Endüstri Bölgeleri'nde yürütülmesi halinde indirim oranı yüzde 100 olacak. 

Bu indirimden yararlanılabilmesi için kazancın, kurumlar vergisi beyannamesinin verilmesi gereken 
tarihe kadar fiilen Türkiye'ye transfer edilmesi gerekecek. 

Gümrüklü antrepolarda millileştirilmeden depolanarak satılan mallar ile yurt dışından alınan aktivasyon 
kodu, e-pin, oyun kodu ve dijital ürün kodu gibi gayrimaddi hakların Türkiye'de kullanılmadan doğrudan 
yurt dışına satılması veya bu işlemlere aracılık edilmesi de indirim kapsamına alınacak. 

                                                 
22 Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan: Bazı Varlıkların Ekonomiye Kazandırılması Hakkında 
Genel Tebliğ, Resmî Gazete, Sayı: 33300, 4 Temmuz 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260704-12.htm  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260704-12.htm
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Tarımsal faaliyetlerde kurumlar vergisi 2027 itibarıyla yüzde 12,5'a düşürüldü  

Sanayi sicil belgesine sahip ve fiilen üretim yapan kurumlar ile tarımsal üretimle iştigal eden kurumların 
sadece bu faaliyetlerinden elde ettikleri kazançlarına kurumlar vergisi oranı 12,5 puan indirimli, yani 
yüzde 12,5 olarak uygulanacak. Bu 12,5 puanlık indirim 1 Ocak 2027 tarihinden itibaren verilecek 
beyannamelerde, yani 2027 ve sonrası kazançlarında uygulanacak. 2026 yılı kazançları için ise eski 
sistem olan "1 puanlık indirim" uygulanmaya devam edecek. 

Tarımsal üreticilerin bu indirimden yararlanabilmesi için Çiftçi Kayıt Belgesi (ÇKB) veya ilgili bakanlık 
tarafından verilen üretici belgelerinden en az birine sahip olması gerekecek. 

Üretilen malların ihraç edilmesi halinde üretim indirimi ile ihracat indirimi birlikte uygulanmayacak ve 
kurumlar vergisi oranı yüzde 12,5 olacak. Ancak dışarıdan satın alınarak ihraç edilen ticari mallardan 
elde edilen kazançlar için 5 puanlık ihracat indirimi ayrıca uygulanabilecek. 

Halka arz edilen şirketlerde indirim önceliği  

Payları Borsa İstanbul'da ilk defa en az yüzde 20 oranında halka arz edilen şirketlerin tüm matrahına 
uygulanan 2 puanlık genel indirim, üretimdeki 12,5 puan ve ihracattaki 5 puanlık indirimlerinden önce 
uygulanacak. 

Matrah hesaplama sıralamasında öncelikle 2 puanlık halka arz indirimi düşülerek oran yüzde 23'e 
çekilecek, ardından üretim kazancına isabet eden kısım için 12,5 puan daha düşülerek net vergi oranı 
yüzde 10,5 olarak hesaplanacak.23 

Yurt dışı gelirlerine 20 yıllık vergi istisnasının uygulama esasları belirlendi 

Hazine ve Maliye Bakanlığı, Gelir Vergisi Kanunu'na eklenen düzenleme kapsamında yurt 
dışından elde edilen kazanç ve iratlara tanınan 20 yıllık gelir vergisi istisnasının 
uygulanmasına ilişkin usul ve esasları yayımladı. İstisnadan yararlanmak isteyenlerin vergi 
dairesinden "İstisna Belgesi" alması gerekecek.  

Resmî Gazete'de yayımlanan tebliğe göre, Türkiye'de yerleşmiş sayılmadan önceki son üç takvim 
yılında Türkiye'de ikametgâhı ve vergi mükellefiyeti bulunmayan gerçek kişiler, yurt dışında elde 
ettikleri kazanç ve iratlar için 20 yıl süreyle gelir vergisi istisnasından yararlanabilecek. Uygulama, 1 
Ocak 2026 tarihinden itibaren Türkiye'de yerleşmiş sayılan gerçek kişileri kapsayacak.  

Vergi dairesinden istisna belgesi alınacak 

İstisnadan yararlanmak isteyen mükelleflerin, Türkiye'de yerleşmiş sayıldıkları takvim yılının sonuna 
kadar, yılın son iki ayında yerleşmiş sayılanların ise takip eden yılın şubat ayı sonuna kadar bağlı 
oldukları vergi dairesine başvurarak "Yurt Dışından Elde Edilen Kazanç ve İratlar İçin İstisna 
Belgesi" almaları gerekecek. 

                                                 
23 Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan: Kurumlar Vergisi Genel Tebliği, Resmî Gazete, Sayı: 
33300, 4 Temmuz 2026, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260704-13.pdf  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260704-13.pdf


 

 

23 |S a y f a  
 

 

Vergi daireleri, başvuru sahiplerinin son üç takvim yılında Türkiye'de ikametgâhı ve vergi 
mükellefiyetinin bulunup bulunmadığını kontrol ettikten sonra şartları sağlayanlara istisna belgesi 
verecek.  

Sadece yurt dışı gelirleri kapsama giriyor 

Tebliğe göre istisna yalnızca yurt dışında elde edilen kazanç ve iratları kapsayacak. Türkiye'de elde 
edilen kira gelirleri, ticari kazançlar, ücretler ve diğer gelirler genel vergi hükümlerine tabi olmaya 
devam edecek. 

İstisna kapsamındaki gelirler için yıllık gelir vergisi beyannamesi verilmeyecek; mükellefin başka 
gelirleri nedeniyle beyanname vermesi gerekirse, yurt dışı kazançları beyannameye dahil edilmeyecek. 
Ayrıca bu gelirler nedeniyle yurt dışında ödenen vergiler Türkiye'de mahsup edilemeyecek.  

Şartların sonradan kaybedilmesi halinde vergi alınacak 

Düzenlemeye göre, istisna şartlarını taşımadığı sonradan tespit edilen kişilerin eksik tahakkuk eden 
vergileri, vergi ziyaı cezası ve gecikme faiziyle birlikte tahsil edilecek. 

Öte yandan uygulamadan yalnızca gerçek kişiler yararlanabilecek, kurumlar vergisi mükellefleri bu 
istisna kapsamına girmeyecek.  

Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girdi. Düzenleme hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı yürütecek.24 

Nitelikli hizmet merkezlerinde ücret istisnasının uygulama esasları belirlendi 

Hazine ve Maliye Bakanlığı, nitelikli hizmet merkezlerinde çalışan nitelikli hizmet 
personeline yönelik gelir vergisi istisnasının uygulanmasına ilişkin usul ve esasları yayımladı. 
Düzenlemeyle ücretlerin brüt asgari ücretin üç katına, bazı merkezlerde ise beş katına kadar 
olan kısmının gelir vergisinden istisna edilmesine ilişkin uygulama netleştirildi. 

Hizmet Merkezleri bünyesinde çalışan nitelikli hizmet personelinin ücretlerinin, brüt asgari ücretin üç 
katını aşmayan kısmı gelir vergisinden istisna olacak. 

Ücret kapsamında aylık maaşın yanı sıra fazla mesai, prim, ikramiye, gider karşılığı ve benzeri tüm 
ödemeler ile sağlanan menfaatler de değerlendirilecek. 

İstanbul Finans Merkezi ve bazı endüstri bölgelerine ilave avantaj 

Düzenlemeye göre, İstanbul Finans Merkezi'nde katılımcı belgesiyle faaliyet gösteren nitelikli hizmet 
merkezleri ile yabancı yatırım yoğunluğu dikkate alınarak Cumhurbaşkanı tarafından uygun bulunan 
endüstri bölgelerinde çalışan nitelikli hizmet personeli için istisna sınırı brüt asgari ücretin beş katı 
olarak uygulanacak. 

                                                 
24 Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan: Gelir Vergisi Genel Tebliği, Resmi Gazete, Sayı: 
33300, 4 Temmuz 2026, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260704-14.htm  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260704-14.htm
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Bu tutarların üzerindeki ücretler ise genel vergi hükümlerine göre vergilendirilecek. 

Damga vergisi istisnası da uygulanacak 

Tebliğde, gelir vergisi istisnası kapsamında kalan ücret tutarları için damga vergisi istisnasının da 
uygulanacağı belirtildi. 

Buna göre, gelir vergisinden istisna edilen ücret kısmı damga vergisinden de muaf tutulacak, istisna 
sınırını aşan ücretler ise hem gelir vergisine hem de damga vergisine tabi olacak. 

Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girdi. Düzenleme hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı yürütecek.25 

Teknogirişim şirketlerinde çalışanlara verilen pay senetlerinde vergi istisnası 
genişletildi 

Hazine ve Maliye Bakanlığı, teknogirişim şirketlerinin çalışanlarına bedelsiz veya indirimli 
verdiği pay senetlerine ilişkin gelir vergisi istisnasının uygulama esaslarını güncelledi. 
Düzenlemeyle istisna tutarı yıllık brüt ücretin bir katından iki katına çıkarılırken, pay 
senetlerinin elde tutulma sürelerine bağlı vergi uygulaması da yeniden belirlendi.  

Resmî Gazete'de yayımlanan tebliğle, Gelir Vergisi Genel Tebliği'nde 7582 sayılı Kanun doğrultusunda 
değişiklik yapıldı. 

Buna göre, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca teknogirişim şirketi olarak belirlenen işverenlerin 
çalışanlarına bedelsiz veya indirimli olarak verdiği pay senetlerinde uygulanacak gelir vergisi istisnası 
artırıldı. İstisna kapsamındaki tutar, çalışanın ilgili yıldaki bir yıllık brüt ücretinin iki katı olarak 
uygulanacak. Bu tutarı aşan menfaat ise genel hükümlere göre vergilendirilecek.  

Elde tutma süresine göre vergi uygulaması değişti 

Düzenlemeyle pay senetlerinin elde tutulma sürelerine bağlı olarak uygulanacak vergi kuralları da 
yeniden düzenlendi. 

Buna göre, pay senetlerinin iki yıl içinde elden çıkarılması halinde istisna nedeniyle alınmayan verginin 
tamamı, üçüncü ve dördüncü yıllarda elden çıkarılması halinde yüzde 75'i, beşinci ve altıncı yıllarda 
elden çıkarılması halinde ise yüzde 25'i gecikme faiziyle birlikte işverenden tahsil edilecek. Altı yıldan 
uzun süre elde tutulan pay senetleri için ise istisnadan tam olarak yararlanılabilecek.  

Yıl sonu ücretine göre düzeltme yapılabilecek 

Tebliğde, pay senedi verildiği tarihte yıllık brüt ücretin kesin olarak belirlenememesi halinde 
uygulanacak yöntem de açıklandı. Bu durumda, pay senedinin verildiği aydaki brüt ücret esas alınarak 

                                                 
25 Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan: Gelir Vergisi Genel Tebliği, Resmi Gazete, Sayı: 33300, 
4 Temmuz 2026, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260704-15.htm  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260704-15.htm
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hesaplama yapılacak. Yıl sonunda gerçekleşen yıllık brüt ücretin farklı çıkması halinde ise gerekli 
düzeltmeler yapılarak eksik ya da fazla uygulanan istisna yeniden hesaplanacak.  

Grup şirketlerinin pay senetleri de kapsamda 

Düzenlemeyle aynı şirketler topluluğunda yer alan şirketlerin pay senetlerinin çalışanlara bedelsiz veya 
indirimli verilmesi de istisna kapsamına alındı. 

Ayrıca çalışanın işten ayrılması veya vefat etmesi halinde, pay senetlerinin elde tutulduğu sürelerin 
hesaplanmasına ilişkin esaslar da netleştirildi. Buna göre işten ayrıldıktan sonra veya mirasçılar 
tarafından elde tutulan süreler de elde tutma süresinin hesabında dikkate alınacak.  

Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girdi. Düzenleme hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı yürütecek.26  

TIR işlemlerinde yeni düzenleme: Hareket gümrük idaresi sayısı üçe çıkarıldı 

Ticaret Bakanlığı, TIR işlemlerine ilişkin genel tebliğde değişikliğe gitti. Düzenlemeyle bir TIR 
taşımasındaki hareket gümrük idaresi sayısı üçe çıkarılırken, sekizden fazla gümrük 
idaresinde işlem yapılmasına ilişkin uygulama yeniden düzenlendi. Risk esaslı kontrollerin 
kapsamı da genişletildi. 

Resmî Gazete'de yayımlanan tebliğle, TIR işlemlerine ilişkin bazı uygulamalar güncellendi. 

Buna göre, TIR taşımalarında izin verilen hareket gümrük idaresi sayısı ikiden üçe çıkarıldı. Aynı 
değişiklik, tebliğin ilgili diğer maddelerine de yansıtıldı. 

Sekizden fazla gümrük idaresi için yeni uygulama 

Düzenlemeyle bir TIR taşımasında hareket ve varış gümrük idarelerinin toplam sayısının sekizi 
geçemeyeceği hükmü korunurken, sekizden fazla gümrük idaresinde işlem yapılması halinde 
uygulanacak usuller yeniden düzenlendi. 

Buna göre, sekizinci gümrük idaresinden sonra taşımanın devamı için ikinci bir TIR karnesi açılabilecek. 
Bu yöntemle toplamda 15 hareket ve varış gümrük idaresinde işlem yapılabilmesine imkân sağlanacak. 
Ayrıca bir taşıt dizisi veya birden fazla konteynerle yapılan taşımalarda her taşıt ya da konteyner için 
ayrı TIR karnesi düzenlenmesine ilişkin usuller de yeniden belirlendi. 

Risk esaslı kontroller genişletildi 

Tebliğde yapılan değişiklikle, taşıtların kontrolüne ilişkin hüküm de revize edildi. Buna göre, yalnızca 
belirlenen araçlar değil, diğer risk unsurları da dikkate alınarak gerekli görülmesi halinde ilave 
kontroller yapılabilecek. 

                                                 
26 Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan: Gelir Vergisi Genel Tebliği, Resmî Gazete, Sayı: 33300, 
4 Temmuz 2026, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260704-16.htm  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260704-16.htm
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Kurum adları güncellendi 

Düzenlemeyle ayrıca mevzuatta yer alan kurum adları güncellendi. Bu kapsamda "Gümrük ve Ticaret 
Bölge Müdürlükleri" ibaresi "Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlükleri", "Ulaştırma, Denizcilik ve 
Haberleşme Bakanlığı" ibaresi ise "Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı" olarak değiştirildi. 

Öte yandan, tebliğin EK-3, EK-4 ve EK-10'unda da değişikliğe gidildi. 

Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girdi. Düzenleme hükümlerini Ticaret Bakanı yürütecek.27 

Dişçilikte kullanılan Çin menşeli CNC freze ithalatına damping önlemi 

Ticaret Bakanlığı, Çin Halk Cumhuriyeti menşeli dişçilikte kullanılan CNC freze makinelerinin 
ithalatında dampinge karşı kesin önlem uygulanmasına karar verdi. 

İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ, 4 Temmuz 2026 tarihli Resmî Gazete'de 
yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

Tebliğe göre, Çin menşeli "dişçilikte kullanılan diş freze/kazıyıcı makineleri" ithalatına yönelik olarak 
başlatılan damping soruşturması tamamlandı. 

Ticaret Bakanlığı İthalat Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen soruşturma sonucunda, Çin Halk 
Cumhuriyeti menşeli soruşturma konusu ürün ithalatının dampingli olduğu ve yerli üretim dalında 
zarara neden olduğu tespit edildi. 

İthalatta Haksız Rekabeti Değerlendirme Kurulunun kararı ve Ticaret Bakanının onayıyla, 
9018.49.90.00.22 GTİP'i altında yer alan Çin menşeli CNC frezelerin Türkiye'ye ithalatında adet başına 
8 bin 555 dolar tutarında dampinge karşı kesin önlem uygulanacak. 

Gümrük idareleri, söz konusu ürünlerin serbest dolaşıma giriş rejimi kapsamındaki ithalatında 
belirlenen tutarda dampinge karşı kesin önlemi tahsil edecek. 

Tebliğ kapsamındaki önlem, yürürlük tarihinden itibaren 5 yıl sonra sona erecek. Ancak önlemin sona 
erme tarihinden önce nihai gözden geçirme soruşturması başlatılması halinde, uygulama soruşturma 
sonuçlanıncaya kadar devam edecek. 

Tebliğ hükümlerini Ticaret Bakanı yürütecek.28 

 

 

                                                 
27 Ticaret Bakanlığından: Gümrük Genel Tebliği (Tır İşlemleri) (Seri No: 1)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ, 
Resmî Gazete, Sayı: 33300, 4 Temmuz 2026, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260704-17.htm  
28 Ticaret Bakanlığından: İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ, Resmî Gazete, Sayı: 33300, 4 
Temmuz 2026, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260704-18.htm  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260704-17.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260704-18.htm
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Çin menşeli bilyalı kalem ithalatına yönelik damping önlemi yeniden 
incelenecek 

Ticaret Bakanlığı, Çin Halk Cumhuriyeti menşeli bazı bilyalı kalemlerin ithalatında uygulanan 
dampinge karşı kesin önleme ilişkin nihai gözden geçirme soruşturması açtı. Soruşturma 
süresince mevcut damping önlemi uygulanmaya devam edecek.  

Resmî Gazete'de yayımlanan tebliğe göre, Pensan Kalem ve Kağıt San. ve Tic. A.Ş.'nin başvurusu ve Adel 
Kalemcilik Ticaret ve Sanayi A.Ş., Baypen Kalemcilik San. Tic. Ltd. Şti. ile Silka Kırtasiye İmalat San. ve 
Tic. Ltd. Şti.'nin desteği üzerine, Çin Halk Cumhuriyeti menşeli bazı bilyalı kalemlerin ithalatında 
uygulanan dampinge karşı kesin önlemin devamının gerekip gerekmediğinin belirlenmesi amacıyla 
nihai gözden geçirme soruşturması (NGGS) başlatıldı.  

Soruşturma bilyalı kalem ve kalem setlerini kapsıyor 

Soruşturma, plastik maddelerden üretilen sıvı mürekkepli bilyalı kalemler, jel mürekkepli bilyalı 
kalemler ile bu ürünleri içeren kalem setlerini kapsıyor. Bakanlık, ürünlerin gümrük tarife istatistik 
pozisyonlarında yapılabilecek değişikliklerin soruşturmanın kapsamını etkilemeyeceğini belirtti.  

Mevcut damping önlemi soruşturma tamamlanıncaya kadar sürecek 

Tebliğde, söz konusu ürünler için 2004 yılından bu yana çeşitli gözden geçirme soruşturmalarının 
ardından yürürlükte tutulan dampinge karşı kesin önlemin son olarak 2021 yılında devam ettirildiği 
hatırlatıldı. Hâlihazırda Çin menşeli ürünlere uygulanan adet başına 0,066 ABD doları tutarındaki 
damping önlemi, yeni soruşturma sonuçlanıncaya kadar yürürlükte kalacak.  

İlgili taraflara 37 gün süre verildi 

Soruşturma kapsamında üretici, ihracatçı, ithalatçı ve diğer ilgili tarafların soru formlarını yanıtlamaları 
ve görüşlerini sunmaları için, bildirim tarihinden veya tebliğin yayımlandığı tarihten itibaren 37 
gün süre tanındı. Başvurular ve bilgi paylaşımı, Ticaret Bakanlığı İthalat Genel Müdürlüğü aracılığıyla 
yürütülecek.  

Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girdi. Düzenleme hükümlerini Ticaret Bakanı yürütecek.29  

Yenilenebilir enerji destek maliyetleri güncellendi 

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), temmuz ve sonrasında uygulanacak Yenilenebilir 
Enerji Kaynaklarını Destekleme Mekanizması (YEKDEM) maliyetlerini güncelledi. Karar 
Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), Yenilenebilir Enerji Kaynaklarını Destekleme Mekanizması 
(YEKDEM) kapsamında temmuz ve sonrasında uygulanacak maliyetleri yeniden belirledi. Resmî 

                                                 
29 Ticaret Bakanlığından: İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ, Resmî Gazete, Sayı: 33300, 4 
Temmuz 2026, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260704-19.htm   

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260704-19.htm
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Gazete'de yayımlanan Kurul Kararı ile temmuz-aralık dönemine ilişkin megavatsaat başına öngörülen 
YEKDEM maliyetleri açıklandı. 

"Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Belgelendirilmesi ve Desteklenmesine İlişkin Yönetmelik" 
kapsamında yapılan düzenlemeye göre, temmuz ayında tedarik edilen her bir megavatsaat enerji için 
öngörülen YEKDEM maliyeti 423,99 lira olarak hesaplandı. 

Sonraki ayların maliyetleri de belli oldu 

EPDK'nin kararına göre, megavatsaat başına öngörülen YEKDEM maliyetleri şu şekilde olacak: 

 Temmuz: 423,99 lira 

 Ağustos: 450,45 lira 

 Eylül: 581,14 lira 

 Ekim: 526,39 lira 

 Kasım: 488,86 lira 

 Aralık: 393,75 lira 

En yüksek YEKDEM maliyetinin eylül ayında 581,14 lira, en düşük maliyetin ise aralık ayında 393,75 lira 
olması öngörülüyor. 

YEKDEM nedir? 

Yenilenebilir Enerji Kaynaklarını Destekleme Mekanizması (YEKDEM), yenilenebilir enerji 
kaynaklarından elektrik üretimini teşvik etmek amacıyla uygulanan destek sistemi olarak öne çıkıyor. 

EPDK tarafından belirlenen maliyetler, elektrik tedarik şirketlerinin yenilenebilir enerji destek 
mekanizması kapsamındaki yükümlülüklerinin hesaplanmasında esas alınıyor.30 

 

                                                 
30 Kurul Kararı: Enerji Piyasası Düzenleme Kurumundan, Resmî Gazete, Sayı: 33300, 4 Temmuz 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260704-22.pdf    

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260704-22.pdf

